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Ekskluzywny Apartament 145m2- w Centrum Szczecina
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Śląska

cena 2 290 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 145,44
m2

Do sprzedania ekskluzywny apartament zlokalizowany w Centrum Szczecina - jedyny taki na rynku!!!

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą wyjątkowej nieruchomości o powierzchni 145 m2, położonej w prestiżowej
lokalizacji w centrum Szczecina. To unikatowy apartament stworzony dla osób ceniących luksus, przestrzeń i
niepowtarzalny klimat.

Wnętrze zostało wykończone z najwyższej klasy materiałów, z dbałością o każdy detal. Apartament w pełni
umeblowany, a jego wyposażenie stanowi starannie dobrana kolekcja - połączenie nowoczesnej elegancji z
odrestaurowanymi antykami, które nadają przestrzeni wyrafinowanego, ponadczasowego charakteru (cena nie
obejmuje wyposażenia ruchomego nieruchomości- można ją dodatkowo dokupić).

Mieszkanie posiada dwa przestronne balkony, komórkę lokatorską oraz miejsce parkingowe w garażu
podziemnym, zapewniające komfort i bezpieczeństwo.



To nieruchomość absolutnie unikatowa w centrum Szczecina - idealna dla wymagających klientów szukających
prestiżowej przestrzeni do życia lub inwestycji o wyjątkowym standardzie.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48897 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 145, 44 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2017

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 15 745, 32 PLN

Cena 2 290 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 386, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2290000&width=230

